
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kabelový nůž Secura 27
pro průměr 8-28mm
Kabelový nůž Secura - dvoukomponentní
provedení

Položka

Objednací kód NO 10270

EAN 8595169506910

Popis

Kabelový nůž JOKARI z vysoce kvalitního polyamidu pro odizolování všech běžných kruhových kabelů. 
Hlavní výhody:
- čepel opatřena vrstvou titanu a nitridu (TIN) pro delší životnost a snížení tření
- automatické nasměrování čepele pro kruhový i podélný řez
- automatická regulace přítlaku 
- regulační šroub s ozubením pro snadné a přesné nastavení hloubky řezu bez nástroje
- náhradní čepel v rukojeti
- certifikace TÜV / GS
 

 
Specifikace

• pro běžné kruhové kabely Ø 8 - 28 mm 
• automatické nasměrování čepele
• regulační šroub pro jemné nastavení hloubky řezu
• čepel s povrchovou úpravou TIN 
• dlouhá životnost, snížené tření, vyšší rychlost řezu
• dvoukomponentní rukojeť s protiskluzovou ochranou
• náhradní čepel uložena uvnitř rukojeti
• certifikace TÜV / GS
• rozměry 132 x 29 x 35 mm
• hmotnost 74 g

 
Další technické parametry.

Podélný řez ANO

Kulatý řez ANO

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Spirálový břit NE

Hloubka vrubu nastavitelná ANO

Průměr od / do 8 až 28

Výměnné nože ANO

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

